主催：新日本スポーツ連盟多摩卓球協議会

 平素より新日本スポーツ連盟多摩卓球協議会にご協力いただきありがとうございます。

 シングルスＰリーグを開催します。皆様ふるってご参加くださいますようお願いいたします。

期 日  2023 年７月１０日（月）９：００受付 ９：３０開始

会 場  立川市 泉市民体育館 JR 立川駅多摩モノレール北口乗車、泉体育館駅下車駅前

種 目  男・女シングルス戦

競技方法  ７～８人のリーグ完結式

    東京リーグの所属ランク、また過去のプログレスの成績も考慮した組み合わせになります。

参加資格  オープン

定  員  ２５０人

使 用 球  Nittaku クリーンボール

参 加 費  加盟員 １，２００円  非加盟 ２，０００円

      ※参加費は当日会場で集金します。

申込方法  ●申込は往復はがきで下記へ

〒188-0011 西東京市田無町１－２－３１－５０４

 松本香代子気付 多摩シングルス P リーグ 宛

       同封の申込書を往信欄に貼り付け、返信はがき表面に郵便番号、住所、氏名に  様

       を記入してください。

申込期間  ６月７日（水）～１３日（火）必着

連 絡 先  TEL 080(7517)6789 多摩卓球協議会 佐藤達子

※問い合わせは朝 8 時前、夜９時以降はご遠慮くださるようお願いいたします。

諸 注 意  ①ゼッケンは必ず、チーム名の入ったものを着用してください。

②キャンセルはお早めにお知らせください。

      ③参加受理のハガキの発送後のキャンセルは、参加費を後日郵送して下さい。

      ④本大会はスポーツ障害保険に加入しています。事故の場合は１週間以内に報告してください。

多摩卓球協議会  ＵＲＬ ： https://nttatama.jimdofree.com/

多摩 シングルス P リーグ卓球大会

ＭＩＸ ＆ 女子の部

大会要項

自然災害などで大会開催が不可能となった場合は、参加費を返却しないことをご了承ください。
参加費から経費を除いた残額を震災募金等、諸活動に振り当てることとします。

ク ラ ブ 名  ク ラ ブ 名

〒 〒

5

4

⑤他のクラブの方も一緒に申し込む場合は所属欄にその方のチーム名を記入して下さい。

6 　 　 　　6

④個人加盟・非加盟の方はクラスの欄に１・２部のいずれかを記入して下さい。

参加費　１，２００円× 　名＝　　　　　円　２，０００円× 　名＝　　　　　円　　合計　　　　　　　　円参加費　１，２００円× 　名＝　　　　　円　２，０００円× 　名＝　　　　　円　　合計　　　　　　　　円

2

3

1

5

4

多摩シングルスPリーグ申込書     多摩シングルスＰリーグ

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号

Ｎｏ． ﾘｰｸﾞ 年令 カット 所　　属Ｎｏ． ﾘｰｸﾞ 年令 カット

地域・市区   地域・市区

　2

⑥7名以上の場合は、A4用紙に必要事項を記入し、返信ハガキを同封して郵送してください。

住　　　所

①加盟の方は「東京リーグ部」の部をリーグの欄に、「地域」の欄に所属地域を記入して下さい。

②カットマンはカットの欄に○を記入して下さい。

③年齢を記入してください。

男・女 ｸﾗｽ 選手氏名 男・女 ｸﾗｽ 選手氏名所　　属

1

住　　　所

3

	singurusu1.pdf
	singurusu2